｢四国山の日賞｣応募書

平成  年   月   日

四国山の日賞選考委員会事務局 あて

 住 所 (所在)：〒   -

  団体等の名称：

 代表者の氏名：              印

 連絡先

    Ｔ Ｅ Ｌ :

    Ｆ Ａ Ｘ :

    担当者氏名 :

 平成２５年度「四国山の日賞」に下記のとおり応募します。

記

１ 応募する表彰分野（○印を付して下さい。）

 ＊ 多面的機能の発揮に向けた森林整備の推進

 ＊ 木材の利用推進

 ＊ 森林環境教育活動の推進

２ 添付書類

 (1) 活動状況報告書（応募する内容により別紙様式１～３のうちいずれか）

         (※ 必ず提出して下さい。)

 (2) 団体等の規約、定款、寄付行為等

                (※ 定めている場合に、添付して下さい。)

 (3) 団体等の予算及び決算書

                  (※企業の場合は、事業規模(資本金・営業実績・従業員数・創業・営業期間等)、

学校等の場合は、開校年度、教職員数、生徒数等）

                (※ 総会資料等、予算及び決算の状況がわかる資料を添付して下さい。)

 (4) 活動状況写真､広報誌､会報､ＨＰ(写）、新聞記事､学会等への投稿文献

 (5) その他活動に関する資料（整備協定写し、森林環境教育プログラム等）

 (6) 表彰歴